
1  

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                                                      

ΑΔΑ: ΨΕΞΥ46ΜΨΦΖ-9Ν0  

Χολαργός, 07.08.2025  

Α.Π.: 2534793 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 20.03.2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση παροχής υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) νομικού ελέγχου εγγραπτέων πράξεων και νομικής 

υποστήριξης συναλλασσόμενων σε Κτηματολογικά Γραφεία & Υποκαταστήματα του 

Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» ν. 4512/2018 μεταξύ του Φορέα Ελληνικό 

Κτηματολόγιο και των Δικηγορικών Συλλόγων Λάρισας, Βόλου, Κορίνθου, 

Κεφαλλονιάς, Κέρκυρας, Έδεσσας, Θήβας, Ρόδου, Φλώρινας, Ναυπλίου, Κιλκίς, 

Γιαννιτσών και Λευκάδας. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2518763/20.06.2025 Απόφαση Γενικής Διευθύντριας του Φορέα 

Ελληνικό Κτηματολόγιο (ΑΔΑ 94ΓΝ46ΜΨΦΖ-ΘΤΝ) με την οποία ο αριθμός των προς 

εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Λευκάδας ορίστηκε σε έντεκα (11)  Δικηγόρους, με ισάριθμους επιλαχόντες.  

3. Τις αυξημένες ανάγκες νομικής υποστήριξης του Προϊσταμένου του Υποκαταστήματος 

Λευκάδας του Κτηματολογικού Γραφείου Ιονίων Νήσων σε εργασίες νομικού ελέγχου 

των εισερχομένων πράξεων.  

 

Αποφασίζει 

Την εγγραφή στο Μητρώο Εισηγητών έξι (6) Δικηγόρων του Δικηγορικού 

Συλλόγου Λευκάδας σύμφωνα με τις δηλώσεις αποδοχής του Άρθρου 3 της 

Προγραμματικής Σύμβασης που αυτοί υπέβαλαν, ως εξής: 

  

ΑΔΑ: ΨΕΞΥ46ΜΨΦΖ-9Ν0



2  

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛΥΜΠΟΣ 

3 ΓΑΝΤΖΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

4 ΡΑΦΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 ΜΙΧΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

6 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 

 

Ως ημερομηνία για την έναρξη της προσέλευσης των εγγεγραμμένων Νομικών Εισηγητών 

ως άνω Δικηγόρων στο Υποκατάστημα Λευκάδας του Κτηματολογικού Γραφείου Ιονίων 

Νήσων, όπου κατανέμονται  και της ανάληψης υποθέσεων,  ορίζεται η  Δευτέρα 01.09.2025.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο, και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Λευκάδας, 

β) στο Υποκατάστημα Λευκάδας του Κτηματολογικού Γραφείου Ιονίων Νήσων και 

γ) στους Νομικούς Εισηγητές Δικηγόρους Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Λευκάδας, 

όπως αναφέρονται.  

 

 

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Λευκάδας  

Υποκατάστημα Λευκάδας του Κτηματολογικού Γραφείου Ιονίων Νήσων  

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Λευκάδας (όπως 

αναφέρονται) 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΞΥ46ΜΨΦΖ-9Ν0



3  

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: ΨΕΞΥ46ΜΨΦΖ-9Ν0


		2025-08-07T13:25:32+0300
	Athens




